2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2017

                 № 838

О внесении изменений и дополнения в постановление
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 29.04.2013  № 672
«Об эвакуационной комиссии Суровикинского
муниципального района»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 29.04.2013 №672 «Об эвакуационной комиссии Суровикинского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения и дополнение:

1) в преамбуле слова «№ 28 ФЗ» заменить словами «№28-ФЗ»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района Т.Ю. Панкову.»;
3) в Положении об эвакуационной комиссии Суровикинского муниципального района, утвержденном постановлением:
а) в пункте 1.3 раздела 1 слова «заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «заместителя главы Суровикинского муниципального района»;

б) в абзаце девятом пункта 2.1 раздела 2 слово «базы» заменить словом «зоны»;

в) в абзаце восьмом пункта 4.1 раздела 4 после слова «материальных» дополнить словами «и культурных»;

4)приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                           И.В. Дмитриев